@ Consiglio Nazionale delle Ricerche

Istec Istituto di Scienza e Tecnologia dei Material Ceramic

N° 01 ASSEGNO SENIOR PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA DI RICERCA
NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA: “Ceramiche microstrutturate trasparenti
per applicazioni laser di alta potenza”.,

IL. DIRETTORE

Visto I’ Avviso di selezione n. ISTEC.073.15.03.05 mediante il quale & stata indetta una selezione per titoli e
colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno Senior di collaborazione ad attivita di ricerca
nell’ambito del programma di ricerca citato, il cui Avviso ¢ stato pubblicato sul sito del MIUR, del
CNR - www.urp.cnr.it e del|'ISTEC — WWWw.istec.cnr.it;

Vista la nomina della Commissione esaminatrice in data 06.07.2015, prot. n.1612;
Vista la graduatoria formulata dalla Commissione esaminatrice in data 28.07.201 5;
Accertata la regolarita degli atti concorsuali
Ravvisata la necessita di provvedere
DISPONE
E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui alle premesse:
Dott. Jan HOSTASA con voti 86,7 /100;
I Dott. Jan HOSTASA & pertanto nominato vincitore della selezione stessa.

Il presente provvedimento ¢ pubblicato in via telematica su pagina WEB protetta del sito Internct del CNR,
www.urp.chr.it , sul sito www.istec.cnr.it__ed affisso all’Albo del CNR presso |’Istituto di Scienza e
Tecnologia dei Materiali Ceramici di Faenza.

___ ISIBC - CONK - 1S 1RO

"Vi2_ i CONCORSI F o

N.0001892 ' 03/08/2015

LT

CE _800ca33Incae \ia {:ﬂwlﬁ Eaanza ID.&] g.mail st
P.l. 02118311006 Telefono: +39 0546 699711 ~ PEC: istec@pec.cnr.it
Fax +39 0546 46381




